

UZASADNIENIE

zawierające informacje o udziale społeczeństwa w postępowaniu oraz o tym, w jaki sposób zostały wzięte pod uwagę i w jakim zakresie zostały uwzględnione uwagi i wnioski zgłoszone w związku z udziałem społeczeństwa przyjętego „**Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w obrębie geodezyjnym Brutus**” przyjętego uchwałą Nr L/334/23 Rady Gminy Kiełczygłów z dnia 31 sierpnia 2023 r.

[zgodnie z art. 42, pkt 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. 2023 poz. 1094, 1113)]

Udział społeczeństwa w opracowaniu projektu „**Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w obrębie geodezyjnym Brutus**” zapewniony był poprzez:

- 1) Ogłoszenie/Obwieszczenie Wójta Gminy Kiełczygłów o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w obrębie geodezyjnym Brutus, zgodnie z uchwałą Nr XXXVIII/271/22 Rady Gminy Kiełczygłów z dnia 28 września 2022 r. z informacją o możliwości składania wniosków do w/w dokumentu oraz do strategicznej oceny oddziaływania na środowisko w wyznaczonym terminem ich składania, tj. od 13 października 2022 r. do 7 listopada 2023 r.
Ogłoszenie na stronie internetowej Gminy Kiełczygłów ukazało się w dniu 13 października 2022 r. oraz w prasie. Obwieszczenie zostało wywieszane na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Kiełczygłowie w dniu 13 października 2022 r.
- 2) W wyniku wszczętej procedury formalno-prawnej zawiadomienia pisemnego o przystąpieniu do sporządzania projektu planu wpłynęło 6 wniosków organów i instytucji, które zostały uwzględnione.
- 3) W terminie zawartym w ogłoszeniu/obwieszczeniu wpłynął wniosek PGE GiEK S.A. Oddział Kopalnia Węgla Brunatnego Bełchatów, który nie został nieuwzględniony przez Wójta Gminy Kiełczygłów, ze względu na propozycję w planie miejscowym zapisów zbyt szczegółowych. Przedstawione we wniosku parametry (prognozowane osiadania, odkształcenia, wstrząsy sejsmiczne, wpływ odwodnienia) są oparte na prognozach i mogą ulegać zmianie w wyniku prowadzonej działalności górniczej.
- 4) Po zaopiniowaniu i uzgodnieniu projekt planu miejscowego został wyłożony do publicznego wglądu. W ogłoszeniu/obwieszczeniu o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w obrębie geodezyjnym Brutus został podany termin wyłożenia w dniach od 19 maja 2023 r. do 12 czerwca 2023 r. wraz z informacją o możliwości składania uwag, z wyznaczonym terminem ich składania do dnia 27 czerwca 2023 r. Ogłoszenie ukazało się w prasie w dniu 11 maja 2023 r. oraz na stronie internetowej – BIP Gminy Kiełczygłów w dniu 11 maja 2023 r. Także zostało wywieszane na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Kiełczygłowie w dniu 11 maja 2023 r.
W terminie składania uwag nie wniesiono uwag.

W procedurze sporządzania dokumentu pod nazwą: „Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w obrębie geodezyjnym

Brutus”, przyjętego uchwałą Nr L/334/23 Rady Gminy Kiełczygłów z dnia 31 sierpnia 2023 r. wymogi ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko zostały spełnione.


WÓJT
mgr Mariusz Mielczarek